[image: image1.png]=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 12.11.2012 № 05 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории Истоминского сельского поселения».
Принято
Собранием депутатов

                             24.07.2020 года
В связи утверждением нового Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Ростовской области от 21.07.2020 №663
Собрание депутатов Истоминского сельского поселения РЕШАЕТ:
           1. Отменить решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 12.11.2012 № 05 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории Истоминского сельского поселения».

          2. Решение вступает в силу с момента его подписания и после официального опубликования на сайте Администрации Истоминского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Истоминского сельского поселения
                                           С.И. Будко
х. Островского

24.07.2020 года

№ 221